[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	18.06.2018
	г.

	№
	№15/ЗКЦ-ДГТ/18/3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
подведения итогов запроса котировок в электронной форме
Повестка дня
1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме №15/ЗКЦ-ДГТ/18 на право заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту кабинетов №№218, 401, 505  (далее – запрос котировок №15/ЗКЦ-ДГТ/18).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №15/ЗКЦ-ДГТ/18.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет – 701 286 (семьсот одна тысяча двести восемьдесят шесть) руб. 00 коп. без НДС, (827 517,48 руб. с НДС).

Срок выполнения Работ –  не позднее 31.07.2018 г.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56,56а.

Гарантия качества распространяются на все элементы и работы, выполненные Подрядчиком по договору. Срок гарантийных обязательств на выполненные работы должен составлять не менее 24 (двадцать четыре) календарных месяца с момента приемки выполненных работ.
1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 18.06.2018 №15/ЗКЦ-ДГТ/18/2) в том числе:
1.2.1. Отказать в допуске к  участию в  запросе котировок №15/ЗКЦ-ДГТ/18 Претенденту № 2 в связи с не соответствием его котировочной заявки требованиям, установленным  п.п. 1.2., 1.4., 2.5.6., перечислением 10) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации.

1.2.2. Допустить к участию в запросе котировок №15/ЗКЦ-ДГТ/18 Претендента № 1, Претендента № 3.

1.2.3. Признать победителем запроса котировок №15/ЗКЦ-ДГТ/18 Претендента № 3 со стоимостью финансово-коммерческого предложения 694 273 (шестьсот девяносто четыре тысячи двести семьдесят три) рубля 14 копеек без учета НДС, (819 242,31 с НДС 18%).

Подписи: